

**GRUPPEN SERVICE A/S**  
Cvr. nr. 67 19 41 28

**ÅRSRAPPORT**

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den     /     2014

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Gruppen Service A/S  
Vanløse Torv 1, 1.  
2720 Vanløse

CVR. nr. 67 19 41 28

Hjemsted: København

**DIREKTION**

Bo Rigmond Sattrup

**BESTYRELSE**

Steen Parsholt (formand)  
Mads Ole Krage  
Lars Rabe Tønnesen

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets hovedaktivitet er administrative ydelser overfor tilknyttede virksomheder.

### **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **USIKKERHED VED INDREGNING ELLER MÅLING**

Ved aflæggelse af årsrapporten har der ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets overskud på 15 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI**


---

Noter	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
Nettoomsætning	0	0
Direkte omkostninger	0	0
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	- 8	- 6
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>- 8</b>	<b>- 6</b>
Finansielle indtægter	36	61
Finansielle omkostninger	- 8	- 27
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>20</b>	<b>28</b>
1 Skat af årets resultat	- 5	- 7
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>15</b>	<b>21</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	15	21
<b>Fordelt</b>	<b>15</b>	<b>21</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**


---

Noter	<b>AKTIVER</b>	2014 t.kr.	2013 t.kr.
		<u>          </u>	<u>          </u>
	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	1.344	1.522
	Andre tilgodehavender	3	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<u>1.347</u>	<u>1.522</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.347</u>	<u>1.524</u>
	<b>AKTIVER</b>	<u>1.347</u>	<u>1.524</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

Noter	<b>PASSIVER</b>	2014 t.kr.	2013 t.kr.
	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	- 22	- 37
<b>2</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>478</b>	<b>463</b>
	Bankgæld	804	1.003
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50	43
	Anden gæld	15	15
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>869</b>	<b>1.061</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>869</b>	<b>1.061</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.347</b>	<b>1.524</b>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualforpligtelser		
5	Medarbejderforhold		
6	Nærtstående parter		
7	Ejerforhold		

## NOTER

---

### 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
Den beregnede skat af årets resultat omfatter:		
Skat af skattepligtig indkomst, sambeskatningsbidrag	5	7
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	0
<b>I alt</b>	<b>5</b>	<b>7</b>

### 2. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Saldo 1.7.	500	- 37	463
Årets resultat		15	15
Udbytte		0	0
	<b>500</b>	<b>- 22</b>	<b>478</b>

### 3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor nærtstående parters bankengagement.

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Holberg Fenger koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2014 1 mio. kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## NOTER

---

### 5. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Selskabet har ikke udbetalt ledelsesvederlag til direktør og bestyrelse.

### 6. NÆRTSTÅENDE PARTER

#### Bestemmende indflydelse

#### Grundlag

Flemming Holberg Fenger  
Holberg Fenger Holding A/S

Hovedaktionær/direktør  
Moderselskab

#### Øvrige nærtstående parter

Holberg Fenger Administration A/S  
Holberg Fenger Gruppen A/S

Søsterselskab  
Søsterselskab

### 7. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af:

Holberg Fenger Holding A/S